
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE

AFFARI GENERALI SEGRETERIA
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE NUMERO N. 113 DEL 25-07-19

N. REG. GEN. 171
_____________________________________________________________________

Oggetto: CONCERTO  COMUNE  DI  GAGLIOLE ALL'INTERNO DEL SAN
SEVERINO FESTIVAL BLUES 2019 - IMPEGNO DI SPESA



Il responsabile del settore adotta la seguente determinazione:

Visto  il decreto n. 2699 del 21/08/2018, con il quale si
attribuisce al responsabile del servizio affari generali  e  finanziario  le
funzioni di all'art. 107  del  D.Lgs 267/2000;

Atteso che questo comune, nel programma delle manifestazioni
estive 2019  realizzerà  una serata dello spettacolo musicale denominato
“Concerto del Blues Festival 2019 di San Severino Marche” da tenersi
presso la Rocca G. Varano di Gagliole il giorno 10.08.2019;

Considerato che tale manifestazione è di notevole interesse
culturale;

Attesa la necessità di provvedere all'impegno della spesa
necessaria allo svolgimento della suddetta manifestazione  per pagamento
cachet artisti, fornitura energia elettrica di Kw 15  e diritti Siae,

Visto  il  DLGS  267/2000;

D E T E R M I N A

1) Di richiamare le premesse quali parte integrante del presente atto;

2) Di impegnare e la somma dovuta per il cachet degli artisti  che si
esibiranno in occasione  della serata del Blues Festival 2019 di San
Severino Marche in programma nel centro storico di Gagliole il 10.08.2019
nonché per  fornitura provvisoria energia elettrica, diritti SIAE, compenso
artisti e service pari ad € 2.100,00;

3) Di imputare la suddetta somma di € 2.100,00 al cap. 2320 del bilancio
2019;

5) Di procedere con successivo atto al rimborso delle spese economali.

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 113 del 25-07-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
                F.to   (Paoletti Paolo )

Gagliole, lì 30-07-19

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
     F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 30-07-19
_____________________________________________________________________

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web
istituzionale di questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 30-07-19

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 30-07-19 al 14-08-19

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio
          (Paolo Paoletti)

Gagliole lì 25-07-19

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 113 del 25-07-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE


